
 

 
 

Skoleregler 
Nyborg skole 2025/2026 

 
Alle skolene i Trondheim kommune er forpliktet til å følge: 

Forskrift om skoleregler  for elever i grunnskolen i Trondheim kommune. ​
 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

Nyborg skole sin visjon er å være en inkluderende nærmiljøskole der uteskole og kulturaktivitet er 
sentrale arbeidsformer. 
Vi  har fokus på å utvikle en kultur der  

●​ barn og voksne trives og har det godt sammen 
●​ vi er mot andre som vi vil at andre skal være mot oss 
●​ barn og voksne viser hverandre respekt 

 
For å lykkes med disse målsettingene, forholder vi oss til kommunens sentrale skoleregler og 
følgende tilleggsregler som er vedtatt av Brukerrådet ved Nyborg skole: 

 

Lokale skoleregler gjeldende for Nyborg skole 

 

Generelle regler​ ​ ​ ​ ​ ​  
●​ Alle har ansvar for å møte til rett tid. Skoledagen starter kl.8.15. Elevene på 5.-7.trinn kan 

komme inn i skolen fra kl. 8.10. 
●​ Undervisningsarealet skal være ryddig når barn og voksne forlater skolen. 
●​ Elever som har ødelagt noe som er andre sitt eller skolen sitt, kan bli bedt om ordne opp 

eller bli bedt om å erstatte det som er blitt ødelagt. 
●​ Alle barn skal være ute i friminuttene.  

 
Inneregler 

●​ Barna forflytter seg rolig inne i skolebygget. 
●​ Alle har innesko. 
●​ Alt yttertøy, også votter og luer, oppbevares i garderoben. 
●​ Klær og sko er merket med navn. 
●​ Hodeplagg brukes ikke inne. Det er unntak for hodeplagg som har en religiøs tilknytning. 
●​ Det er matro under måltidene. 

​ ​ ​ ​ ​ ​  
Uteregler 

●​ Barna oppholder seg på skolens definerte uteområder.  
●​ Dersom en skal forlate området, gjøres det under ledelse av voksne eller med spesielt 

samtykke fra en ansvarlig voksen. 
●​ Akebakkene stenges på kort varsel dersom de blir vurdert til å være for farlige. De voksne 

som har tilsyn ute bestemmer dette. 
●​ Barna kan bruke vanlige plastakebrett og rumpeakebrett på skolen. Det er ikke lov med 

utstyr med stål og stålkanter i akebakken. 
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●​ På skøytebanen bruker alle barn hjelm.  
●​ Det er tillatt å kaste snøball på oppsatte blinker. Det er eget område for snøball-leik. Her 

må alle bruke snøbriller. 
●​ Ballspill der man spiller mot hverandre/ lagspill foregår på banene, på gressletta og på 

prikkenveggen uten vindu ved basen. Ballek, som f.eks. enspretten og dissefotball er greit 
på hele skolens område, bortsett fra utenfor hovedinngangen.  

 
Sykling til skolen 

●​ Foreldrerådet og skolen anbefaler elevene å vente med å sykle til skolen til etter at alle 
elevene har gjennomført sykkelprøven på slutten av 4.trinn. Dette er i samsvar med Trygg 
Trafikk sine anbefalinger. Foresatte avgjør om barna kan sykle til skolen.  

●​ Ved sykling brukes gangveiene som adkomst til skolens område. Det er ikke tillatt å sykle 
eller sparkesykle i skolegården, av hensyn til sikkerheten til de som befinner seg der. Dette 
gjelder også ansatte og foreldre. 

●​ Sykler parkeres i sykkelstativene, og sparkesykler mellom sykkelstativ og gjerdet mot 
barnehagen. 

●​ Sykkelparkering under tak er forbeholdt ansatte. 
●​ Elektriske kjøretøy som el-sparkesykkel og hoverboard skal ikke brukes til og fra skolen 

eller i skole- og SFO-tid.  
 

Mobiltelefon og datautstyr 
●​ Det er ikke lov til å bruke mobiltelefon eller mobilklokke i skoletiden, hvis det ikke er en 

del av det pedagogiske opplegget og godkjent av lærerne. 
●​ Mobilklokke skal være satt i skolemodus så lenge barnet er i undervisning eller på SFO. 

Dette er et foreldreansvar. Personalet oppbevarer klokker som ikke er satt i skolemodus til 
skole- eller SFO-dagen er over.  

●​ Elevene på 5.-7.trinn leverer mobiltelefonen til kontaktlæreren ved skoledagens start og 
henter den ut igjen når skoledagen er over.  

●​ Mobiltelefoner skal ikke tas frem og brukes på skolens område før eller etter undervisning. 
●​ På 1.-4.trinn vurderer personalet fortløpende behovet for en ordning knyttet til 

mobiltelefon. 
●​ Elever som ikke følger regler ved bruk av Chromebook, eksempelvis åpner nettsider som 

ikke er relevante for det planlagte opplegget i undervisning og SFO, fratas muligheten til å 
bruke Chromebook i en periode (må vurderes av voksne på trinnet). 

●​ Ved misbruk av utstyr blir foresatte varslet.  
●​ Skolens datautstyr skal brukes i henhold til punkt 4 i ”Forskrift om ordensreglement for 

elever i grunnskolen i Trondheim.”                                                  
        

Alt privat utstyr tas med til skolen på eget ansvar.  
 

 
Underskrift  
 
 
elev:                                           foresatte: 
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